RESULTADO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 07/2024:

A Prefeitura Municipal de Realeza - Estado do Paraná, através da Secretaria de

Desenvolvimento Econômico   e Turismo, com a devida autorização do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Paulo Cezar Casaril, torna público o

resultado do edital de Chamamento Público para a composição do Módulo 06 do

Condomínio Empresarial Rotativo.

Após análise de documentação e parecer favorável do Conselho de Desenvolvimento

Econômico, foram habilitadas as seguintes empresas:

1. Construtora BSZ Ltda.

2. Edson Antonio Novak.

3. Eliseu dos Santos Cesar & cia Ltda.

4. Frigo Poços Artesianos Ltda.

5. Plano Engenharia Ltda.

O sorteio foi realizado no dia 28 de janeiro de 2025 de forma transparente e imparcial,

com a presença de representantes das empresas habilitadas e definiu o ocupante do

Módulo 06, colocando os demais em lista de espera pelo prazo de 6 (seis) meses,

definida respectivamente como:

• Contemplado do Módulo 06 - Construtora BSZ Ltda

Ordem da Lista de espera:

1. Plano Engenharia Ltda

2. Eliseu dos Santos Cesar & cia Ltda

3. Frigo Poços Artesianos Ltda.

4. Edson Antonio Novak.

Agradecemos a todos os participantes e desejamos sucesso às empresas habilitadas.

Realeza, 29 de janeiro de 2025.

PAULO SÉRGIO BUENO

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Turismo